р.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

11.02.2025 Ко 41/8
О проведении мониторинга
ярмарки выходного дня во
II и III кварталах 2025 года

В соответствии с частью 9 статьи 1 Законом города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 04 мая 2011 года № 172 -
Ш1 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы»

Совет депутатов муниципального округа Измайлово
в городе Москве решил:

1. Утвердить график проведения мониторинга ярмарки выходного дня во
II и III кварталах 2025 года по адресу: г. Москва, Измайловский проезд, вл.П,
с.2 (напротив), с закреплением депутатов (приложение).

2. Направить настоящее решение в ГБУ г. Москвы «Московские
ярмарки», управу района Измайлово г. Москвы, префектуру Восточного
административного округа г. Москвы, Департамент торговли и услуг
г. Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти
г. Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Измайлово в городе Москве www.izmaylovo-vao.m.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Измайлово в городе Москве Кожина В.В.

Глава муниципального о к pypr^J^- ’сда‘'
Измайлово в городе Москвё^У (Ж~У 1 ’* **

llfi т
В.В.Гожин

http://www.izmaylovo-vao.m

■ 2

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Измайлово в
городе Москве
от 11 февраля 2025 года №41/8

График проведения мониторинга ярмарки выходного дня
во II и III кварталах 2025 года.

№ п/п Период ФИО депутата (основной/резервный) *Месяц
Богданова А.Г. / Гожин В.В.
Алиева К.К. / Малова Л.С.апрель

Буланый А.Г. / Казакова В.В.'
Мазурина О.Ю. / Мингазеева Т.Ф.

Фомичева И.Е. / Царегородцева М.В.
Меламуд В.Э. / Попов А.В.

1 II квартал май

Гожин В.В. / Богданова А.Г.
Малова Л.С. / Алиева К.К.июнь

Казакова В.В. / Буланый А.Г.
Мингазеева Т.Ф. / Мазурина О.Ю.

Царегородцева М.В. / Фомичева И.Е.
Попов А.В. / Меламуд В.Э.

июль

Богданова А.Г. / Гожин В.В.
Алиева К.К. / Малова Л.С.2 III квартал август

Буланый А.Г. / Казакова В.В.
Мазурина О.Ю. / Мингазеева Т.Ф.

Фомичева И.Е. / Царегородцева М.В.
Меламуд В.Э. / Попов А.В.

сентябрь

* представитель управы района Измайлово города Москвы (приглашается по
согласованию).